
ZARZĄDZENIE NR 321/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Mieszkalnictwa; Organizacyjnego; Środowiska; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; 
Zarządzania Usługami Komunalnymi oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 321/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       172 700 

             0 

             0 

      172 700 

       172 700 

             0 

85202 

85206 

85219 

85220 

80101 

80110 

80130 

80149 

85401 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        172 700 

        66 460 

-       66 460 

       150 000 

        26 325 

         3 675 

-       35 000 

        35 000 

-        7 300 

        33 882 

-       33 882 

-        6 000 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

-        3 914 

-          586 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 712 

-        3 712 

         4 500 

         1 238 

-           80 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       180 000 

             0 

-        7 300 

             0 

-        4 500 

             0 

         4 500 

             0 

4210 

6050 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4260 

3020 

4010 

4260 

6050 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4410 

4440 

4520 

4211 

4301 

4210 

4010 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 238 

            80 

         5 000 

-        5 000 

         3 000 

-        3 000 

             0              0 

4440 

4700 

4270 

4360 

4420 

4430 

Wydatki 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       126 958 

             0 

      141 958 

       126 958 

             0 

85202 

85204 

85220 

80120 

80130 

80146 

80150 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        126 958 

         8 200 

-       12 700 

         4 500 

       119 658 

         4 000 

         3 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        37 000 

-       37 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       119 658 

         7 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

4260 

4270 

4300 

4010 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

754 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        15 000 

             0 

        15 000 

71015 

75411 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 500 

-        1 000 

         2 500 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

        15 000 

4410 

4440 

4520 

4700 

4110 

4120 

4430 

6060 

Wydatki 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

700 

700 

750 

900 

900 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 321/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  31 sierpnia 2016r. 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       12 000 

        12 000 

             0 

             0 

             0 

-       20 000 

        20 000 

             0 

             0 

-       12 000 

        12 000 

             0 

             0 

             0 

-       20 000 

        20 000 

75818 

75075 

70005 

70095 

75095 

90019 

90019 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU POZOSTAŁYCH 
PODATKÓW I OPŁAT 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 000 

        12 000 

-          340 

           340 

            45 

-           45 

-            7 

             7 

-       20 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 000 

        12 000 

             0 

             0 

             0 

-       20 000 

        20 000 

4810 

4300 

4480 

4570 

4580 

4600 

4430 

4580 

4300 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 321/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       180 000 

       119 658 

        15 000 

      180 000 

      134 658 

       180 000 

       119 658 

        15 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85206 

85204 

75411 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

       180 000 

       119 658 

        15 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       180 000 

       119 658 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       180 000 

       119 658 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

2030 

2130 

6410 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 321/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85206 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.270.2016 z dnia 23 sierpnia 2016r. Wydziału 

Finansów   i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 180.000 zł na zatrudnienie przez gminy 

asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy         

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.270.2016 z dnia 23 sierpnia 2016r. Wydziału 

Finansów   i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 119.658 zł na zatrudnienie przez powiaty 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, wprowadzonego zgodnie 

z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.321.2016 z dnia 25 sierpnia 2016r. Wydziału 

Finansów   i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 15.000 zł na zakup sprężarki do ładowania butli 

aparatów powietrznych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kiecach. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 314.658 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 66.460 zł              

z zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja pomieszczeń Oddziału „A” Domu Pomocy 

Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego ul. Jagiellońska 76” na wydatki bieżące        

w Domu Pomocy Społecznej  im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76. 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

35.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont dachu w budynku 

Federacji Stowarzyszeń Kulturotwórczych „Baza Zbożowa”, ul. Zbożowa 4. 

 Dział 852, rozdział 85202  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

12.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

7.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na konserwację systemów SAP   

i DSO, ochronę osób i mienia, ścieki,  badania techniczne wody, opłaty za energię cieplną, 

elektryczną, wodę i gaz w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II,                             

ul. Jagiellońska 76. 

2. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  45 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację ugody zawartej w dniu 

16.08.2016r. z Agencją Mienia Wojskowego Oddział w Krakowie w sprawie wypłaty  

odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego. 

3. Wydział Środowiska oraz Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 900 dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł z Wydziału Środowiska do Wydziału Zarządzania Usługami Komunalnymi         

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



3 

 

z przeznaczeniem na nasadzenia 230 m2 roślin cebulowych w pasie drogowym Al. IX 

Wieków Kielc. 

 

4. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 7 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę kary z związku  ze zwłoką     

w wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

 

5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 340 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odsetki od zaległego podatku od 

nieruchomości. 

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia w łącznej kwocie     

39.882 zł z wydatków bieżących z przeznaczeniem na: 

- wydatki majątkowe, tj. na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja ciągów pieszych oraz 

schodów zewnętrznych w Szkole Podstawowej nr 1, ul. L. Staffa 1” – 6.000 zł; 

- odprawy z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela dla zwalnianych nauczycieli w Szkole 

Podstawowej Nr 1 oraz Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 27 – 33.882 zł. 

 Dział 801, rozdział 80130  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

3.712 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu pn.: 

„Sukces w usługach rekreacyjnych” w ramach programu Erasmus+, nr umowy: 2014-

PL01-KA102-000730. 

 Dział 801, rozdział 80149  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

4.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup krzesła 

specjalistycznego dla dziecka w Przedszkolu Samorządowym Nr 27. 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty



4 

 

 Dział 854, rozdział 85401  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

1.318 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla 

pracownika świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 33 oraz szkolenia BHP dla pracownika     

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4. 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia w łącznej 

kwocie 37.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawy z art. 20 

ustawy Karta Nauczyciela dla zwalnianych nauczycieli w Zespole Szkół Ekonomicznych. 

7. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce. 

8. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 12.000 zł na promocję miasta Kielce poprzez sport, tj. na działania 

promocyjne realizowane przez zawodników drużyny AZS UJK Kielce w czasie rozgrywek 

sezonu 2016/2017 II Ligii koszykówki mężczyzn. 

 

Id: BBC1C601-615F-4345-ABC7-C3BAF46EBC27. Przyjęty




